
BU R MI ST RZ 
Miasta i Gminy Kórnik Zarządzenie nr 86/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku, ul. Dworcowa 11

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku, ul. Dworcowa 11 w składzie:

1. Aneta Weber
2. Sebastian Wlazły
3. Iwona Pawłowicz - Napieralska
4. Beata Kumanowska - Wańtuch
5. Olga Janyszek
6. Barbara Tomkowiak
7. Katarzyna Szczepaniak
8. Dorota Frąckowiak
9. Kinga Piekarska
10. Monika Krok
11. Barbara Jańczyk

12. Monika Kowalska

- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel Kuratora Oświaty
- przedstawiciel Kuratora Oświaty
- przedstawiciel Kuratora Oświaty
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Rodziców
- przedstawiciel Rady Rodziców
- przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

Pracowników Oświaty i Wychowania 
Region Wielkopolska

- przedstawiciel ZNP

2. Postępowanie konkursowe odbędzie się w dniu 09 czerwca 2022 r. o godz. 11.00 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Anetę Weber.
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.
§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz iminy Kórnik

PrzemysłąwJPacholski



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 86/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku, ul. Dworcowa 11

Ogłoszenie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku, ul. Dworcowa 11, uzasadnia złożenie przez dyrektora rezygnacji 
ze stanowiska ze skutkiem na 31.08.2022 r.

W związku z powyższym, zaistniała konieczność ustalenia składu komisji konkursowej dla 
wyłonienia kandydata na dyrektora ww. szkoły.

Kiero ArnikWydziału Oświaty i Polityki Społecznej
mgr Ans fa Weber


